附件2：

《成都市建设工程质量成果评价标准》（征求意见稿）

征求意见表
                      填表日期：
	意见提出单位或个人：

	填 表 人
	
	职务职称
	

	联系电话
	
	邮    箱
	

	总体意见和建议：

	序号
	条文号
	意见/建议
	理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	···
	
	
	

	单位盖章或个人签字：

                                     年   月   日


注：表格篇幅不够可另增页。请于2025年10月7日前将征求意见表（附件2）电子版（word格式）发送至指定邮箱，纸质版邮寄至联系地址。
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